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   Skjema nr: ___









 
	Namn på noverande eigar av bruket

	
	Dato/år  født
	

	Kva årstal tok du over bruket?
	

	Fødestad
	
	"Fødestad" = stad der foreldra bur/ budde
Eks: Storeide  bnr. 5, Vanylven

	Adresse:
	
	

	E-post:
	
	Mitt gnr.
	

	Mobiltelefon:
	
	Mitt bnr.
	

	Gift:   (dato/år)
	
	Skild: (år)
	 

	Sambuar m frå: (år)
	
	Slutt: (år)
	 

	Namn på foreldre:

  (til kontroll)
	
	Dato/ år født
	

	
	
	Dato/ år født
	

	
	
	
	

	Namn på ektemake/

sambuar/ partner:
	
	Dato/ år født
	

	
	
	Dato/ år født
	 

	Ektemake/ sambuar/ partner

budde/ kjem frå:
	
	

	
	Før opp gardsnamn, bnr, kommune. - evt bygd 
	Eks. Storeide bnr 5, Vanylven

	Namn på foreldre:

(til kontroll)
	
	Dato/ år født
	

	
	
	Dato/ år født
	

	
	
	
	

	NB: Last ned og fyll ut nytt skjema for evt. ekteskap nr 2, 3 / ny sambuar/partner - eller bruk baksida.

	
	
	
	

	 Born:  Før opp namn og etternamn på alle born/ adoptivborn med fødestad, fødselsdato og evt dødsår/dato

	 1. 

	 2. 

	 3. 

	 4. 

	NB: Fyll ut nytt skjema for vaksne born som er gifte, har sambuar/ partner og evt. born. 

	
	
	
	

	Rettingar
	
	
	

	Før opp rettingar eller korrigering av eksisterande opplysningar i ættesogene (Thunem-bøkene). 

	Døme på dette kan vere skrivefeil i namn, feil fødselsår, manglande dødsår  osv ( bruk baksida om naudsynt)

	 1. 

	 2.

	 3. 

	 4.  




	Tidlegare eigarar av eigedomen/ bruk:
	
	Dato født: 
	

	
	
	Dato død:
	

	
	
	Dato født: 
	

	
	
	Dato død:
	 


Eg godtek at opplsyningane gitt i dette registreringsskjemaet kan nyttast i databasen for ættesoga for Vanylven:

	Dato:  
	Underskrift:      
	E-post:
	Tlf:



Har du opplysningar om bruket/ garden kan du skrive desse på neste side. 

OPPLYSNINGAR OM BRUKET/ GARDEN:

Hjelp oss til å oppdatere ættesoga for Vanylven. Vi treng di hjelp til å hente inn nye opplysningar og rette feil . 


Sjå rettleiing på infoark som du kan laste ned frå heimesida.


 





 


Hovudskjema:


 Innsamling av opplysningar frå gnr ___ bnr ___








